Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

a

| a Gabinetefat
Botucatu, 21 de março de 2022.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. 73, aprovado em Sessão Ordinária de 03 de março de 2022,
de autoria do senhor Vereador Cula, através do qual solicita nos termos da Lei
Orgânica do Município, “ realizar um mutirão no Bairro Alvorada de Barra Bonita
em Terras de Botucatu para implantar braços de luz nos postes que não contam com

essa benfeitorin”, dizer o que segue:

Informamos que entendemos a importância
e pertinênciada solicitação apresentadapelo nobre vereador autor, e deste
modo informamos que estamos encaminhando ao Departamentode Iluminação
Pública do Município, para análise de viabilidade orçamentária para podermos
atender o pedido.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

PauloEeaves
Responsávelpela Zeladoria